
 
 

UCHWAŁA NR LI/374/2022 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznych szkół 
podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi, prowadzonych na terenie gminy Sobolew przez osobę 

fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1561 z póź. zm.) oraz art. 25 ust. 1 w zw. z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2082 z późn. zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Sobolew dotacji na każdego ucznia publicznym 
szkołom podstawowym na terenie Gminy Sobolew, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki niebędącymi szkołami specjalnymi prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Dotacja na każdego ucznia szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1, będzie udzielana w wysokości 
określonej w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych powiększonej o kwotę 300,00 zł.  

§ 2. Organ ustala, że będzie udzielał dotacji ze środków budżetu Gminy w wysokości określonej w § 1 
niniejszej uchwały przez okres od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T10:54:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




